
UCHWAŁA NR VI/227/19 
ZARZĄDU  POWIATU  ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 25 października 2019 r. 
 
 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy na 2019 r. Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Zduńskiej Woli, ul. Dąbrowskiego 15. 

 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511), § 4 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i 
Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów 
samopomocy (Dz. U. z 2010 r. Nr 238, poz. 1586, z 2014 r. poz. 1752, z 2018 r. poz. 
2411 oraz z 2019 r. poz. 967), uchwala się, co następuje: 
  
 § 1. Zatwierdza się, po uzgodnieniu z Wojewodą Łódzkim (pismo znak:                     
RPS-III.9421.58.2019 z dnia 25 września 2019 r.), plan pracy na 2019 r. 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Zduńskiej Woli, ul. Dąbrowskiego 15, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a 
także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 
www.powiatzdunskowolski.pl . 

 
 
 
 
     Przewodniczący Zarządu: 
 
     Hanna Iwaniuk    ........................................... 

 

     Członkowie Zarządu: 
 
     Wojciech Rychlik  ........................................... 

Marcin Łabędzki  ........................................... 

     Tomasz Ziółkowski……………………………. 

Jadwiga Ziółkowska………………………….. 

 

http://www.powiatzdunskowolski.pl/

